
ZARZĄDZENIE  Nr 234/16 

WÓJTA GMINY STRZELECZKI 

z dnia 7 września 2016 r. 

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej i nadania jej regulaminu działania 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 7 i art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z poźn.zm) w związku z art. 21 ust. 3 

pkt 5 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminnym i o zmianie 

Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2014 r. poz. 150 z późn. zm.) oraz § 11 pkt.1 Uchwały Nr XXXVII/269/09 Rady 

Gminy Strzeleczki z dnia 24 września 2009 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład miesz-

kaniowego zasobu Gminy Strzeleczki zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Społeczną Komisję Mieszkaniową w następującym składzie: 

1) Krystyna Niemiec; 

2) Sylwia Migot; 

3) Werena Bucior; 

4) Izabela Zuślik; 

5) Kornelia Woś. 

§ 2. Zadania Społecznej Komisji Mieszkaniowej określa Regulamin stanowiący załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 3. Członkowie Komisji sprawują swoją funkcję do czasu ich odwołania lub złożenia przez nich pisemnej 

rezygnacji. 

§ 4. Traci moc ZARZĄDZENIE NR 21/15 Wójta Gminy Strzeleczki z dnia 17 lutego 2015 r. w sprawie 

powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej i nadania jej regulaminu działania. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Id: 6D4AFC6D-696A-4823-B0F8-39E748E407AE. Uchwalony Strona 1




